
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc sửa đổi, bổ sung Phụ lục 2 kèm theo Quyết định số 326/QĐ-UBND 

ngày 18 tháng 5 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, 

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Kế hoạch số 

11/KH-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyển 

dụng công chức các cơ quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện năm 2022;  

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 tại 

Tờ trình số 35/TTr-HĐTDCC ngày 10 tháng 6 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Phụ lục 2 kèm theo Quyết định số 326/QĐ-

UBND ngày 18 tháng 5 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum 

như sau: 

1. Bổ sung thông tin về đối tượng ưu tiên đối với 05 thí sinh, danh sách cụ 

thể tại Phụ lục 1. 

2. Bổ sung, điều chỉnh thông tin về chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số và 

miễn thi ngoại ngữ đối với 18 thí sinh, trong đó: 

- Bổ sung thông tin về chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số và miễn thi ngoại 

ngữ đối với 02 thí sinh có chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số được cấp trước ngày 

hết hạn nộp Phiếu đăng ký dự tuyển (ngày 08 tháng 3 năm 2022), danh sách cụ 

thể tại Phụ lục 2. 



2 
 

- Không miễn thi ngoại ngữ đối với 16 thí sinh có chứng chỉ tiếng dân tộc 

thiểu số được cấp sau ngày hết hạn nộp Phiếu đăng ký dự tuyển (ngày 08 tháng 

3 năm 2022), danh sách cụ thể tại Phụ lục 3. 

3. Đưa ra khỏi danh sách đủ điều kiện dự thi tuyển công chức đối với 

trường hợp ông Nguyễn Vũ Thế Nghiêm, vị trí dự tuyển: Quản lý dược, mỹ 

phẩm - Phòng Y tế, Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy1 (số thứ tự 206 của Phụ lục 

2 kèm theo Quyết định số 326/QĐ-UBND). Danh sách đủ điều kiện dự thi tuyển 

công chức sau khi điều chỉnh có 405 thí sinh.  

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 cập nhật danh 

sách thí sinh đủ điều kiện dự thi và các thông tin của thí sinh trong quá trình tổ 

chức kỳ thi.  

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Thành viên HĐTDCC; 

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng công chức; 

- Sở Nội vụ (thực hiện); 

- CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NCTTTT.NMT. 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

                                                 
1 Ngày 04 tháng 3 năm 2022 cá nhân đã có đơn rút Phiếu dự tuyển vào vị trí tuyển dụng nêu trên và được Trung 

tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh tiếp nhận, đồng thời hủy hồ sơ trên hệ thống thông tin Một cửa điện tử 


		2022-06-11T13:56:28+0700


		2022-06-11T20:43:02+0700


		2022-06-11T21:19:20+0700


		2022-06-11T21:18:52+0700


		2022-06-11T21:18:52+0700


		2022-06-11T21:20:52+0700




